
Zarządzenie Nr I/242/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 18 maja 2005 roku  
 
 
zmieniające zarządzenie nr I/739/2004 z dnia 15 grudnia 2004 roku – zimowe 
utrzymanie jezdni dróg miejskich na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 
poz. 984 Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 
oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. W zarządzeniu Nr I/739/2004 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 15 grudnia 2004 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) §1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1.  Zadanie płatne z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2005 rok,  
dział 900 – gospodarka komunalna, rozdział 90003 – oczyszczanie miasta, § 4300 – zimowe 
utrzymanie ulic w kwocie 464 469,96 zł. brutto (słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery 
tysiące czterysta sześćdziesiąt dziewięć zł 96/100) na zimowe utrzymanie jezdni dróg 
miejskich na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
 

§2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 
zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie 
kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

mgr Jan Szostak 
 


